
HMD

n. Code Descrizione / Description 

16

15

14

13
12

11

10

9

17
19

20

23

21
22

24

25

4

3

6

2

27

5
3

4

1

8
26

19

22

20
22

23
24

25

6
7

HMD HMD

HMD HMD

Description / Beschreibung Descripción 

1 99951680
CORPO DISTRIBUTORE CORPS DISTRIBUTEUR CUERPO DISTRIBUIDOR

DISTRIBUTION BODY VERTEILERKÖRPER

97023162 rev. 99 / ACCESSORIES / HMD 19/11/2024

2 99951623
LAMIERA DI CENTRAGGIO TOLE DE CENTRAGE CHAPA DE CENTRAJE

CENTERING SHEET METAL ZENTRIERBLECH

3 99951624
SUPPORTO LATERALE SUPPOR LATERAL SOPORTE LATERAL

LATERAL SUPPORT SEITLICHER HALTER

4 51232539
VITE TCEI M3 X 10 INOX VIS TCEI M3 X 10 INOX TORN. TCEI M3 X 10 INOX

TCEI M3 X 10 INOX SCREW TCEI M3 X 10 INOX SCHRAUBE

5 51262080
VITE T/BOMB EI M5X12 INOX VIS T/BOMB EI M5X12 INOX TORN. T/BOMB EI M5X12 INOX

ROUNDED EI M5X12 INOX SCREW BOMB EI M5X12 INOX SCHRAUBE

6 97960060
RACC TAPPO M G1/4 CON OR VITON RACC. BOUCHON M G1/4 AVEC J.T. UNION TAPON M G1/4 CON OR

PLUG FITTING M G1/4 W/OR STOPFENANSCHL M G1/4 M O-RING

7 99951620
CANNOTTO GUIDA CANOT GUIDE BOTE GUIA

GUIDE QUILL FÜHRUNGSPINOLE

8 97815298
MOLLA DE=34,56 DF=2,16 L0=50,8 RESS.DE=34,56 DF=2,16 L0=50,8 MUELLEDE=34,56 DF=2,16 L0=50,8

DE=34,56 DF=2,16 L0=50,8 SPRIN DE=34,56 DF=2,16 L0=50,8 FEDE

9 99951621
FLANGIA SEDE MOLLA BRIDE RESSORT BRIDA MUELLE

SPRING SECT. FLANGE FLANSCH FEDERSITZ

10 51232162
VITE TCEI M4X16 INOX VIS TCHC M4X16 INOX TORN C/CIL ALLEN M4X16 INOX

SOCKET HEAD CAP SCR M4X16 S.S. ZYL.SCHR INN.SECHSK M4X16 INOX

11 97360059
OR D2,62 D23,47 NBR 70SH OR D2,62 D23,47 NBR 72SH OR D2,62 D23,47 NBR 72SH

OR D2,62 D23,47 NBR 70SH OR D2,62 D23,47 NBR 70SH

12 99951618
CONVOGLIATORE SUPERIORE CONVOYEUR SUPERIEUR TRANSPORTADOR SUPERIOR

UPPER CONVEYOR OBENE FOERDERANLAGE

13 55121046
ANELLO SEEGER X ALB D 24 INOX ANNEAU SEEGER POUR TIGE D=24 ANILLO SEEGER PARA ARB D=24

SEEGER RING FOR D=24 SHAFT SEEGER RING FUER D=24 WELLE

14 97360058
OR D5,34 D47 NBR 70SH OR D5,34 D47 NBR 70SH OR D5,34 D47 NBR 70SH

OR D5,34 D47 NBR 70SH OR D5,34 D47 NBR 70SH



HMD

n. Code Descrizione / Description 

16

15

14

13
12

11

10

9

17
19

20

23

21
22

24

25

4

3

6

2

27

5
3

4

1

8
26

19

22

20
22

23
24

25

6
7

HMD HMD

HMD HMD

Description / Beschreibung Descripción 

15 99951619
RALLA FISSAGGIO OR COURONNE DE DIRECTION SLEWING ANILLO

OR FIXING SLEWING RING OR BEFESTIGUNG SCHEIBE

97023162 rev. 99 / ACCESSORIES / HMD 19/11/2024

16 51242071
VITE TPSEI M3X8 10.9 VIS TPSEI M3X8 10.9 TORNILLO TPSEI M3X8 10.9

TPSEI M3X8 10.9 SCREW TPSEI M3X8 10.9 SCHRAUBE

17 99951681
TAPPO SEDE MANIPOLO BOUCHON SIEGE PIECE A MAIN TAPA SEDE PIEZA DE MANO

HANDPIECE SPOT CAP VERSCHL. HANDSTÜCKSITZ

19 99951628
GHIERA SEDE MANIPOLO BAGUE SIEGE PIECE A MAIN TUERCA SEDE PIEZA DE MANO

HANDPIECE SPOT FERRULE NUTMUTTER HANDSTÜCKSITZ

20 97200389
ANELLO ADATTATORE D20 MM ANNEAU ADAPT. D20 MM ANILLO ADAPTADOR D20 MM

D20 MM ADAPTER RING D20 MM ADAPTERRING

21 97440097
ADATTATORE PUNTE ABLATORE DOUILLE ADAPT. POINTES CASQUILLO ADAPT. PUNTAS

SCALER TYPS' ADAPTER ZEG SPITZEN ADAPTER

22 97200388
ANELLO ADATTATORE D16 TT ANNEAU ADAPT. D16 TT ANILLO ADAPTADOR D16 TT

D16 TT ADAPTER RING D16 TT ADAPTERRING

23 99951633
FILTRO MICROPOROSO FILTRE MICROPOREUX FILTRO MICROPOROSO

MICROPOROUS FILTER MIKROPOROES FILTER

24 99951625
SEDE MANIPOLO SIEGE PIECE A MAIN SEDE PIEZA DE MANO

HANDPIECE SITE HANDSTUECK SITZ

25 97360057
OR D2,62 D20,24 NBR 70SH OR D2,62 D20,24 NBR 70SH OR D2,62 D20,24 NBR 70SH

OR D2,62 D20,24 NBR 70SH OR D2,62 D20,24 NBR 70SH

26 97150170
UGELLO ROTANTE LECHLER BUSE ROTATIVE BOQUILLA ROTATIVA LECHLER

ROTATING NOZZLE ROTIERENDE DUESE

27 97920809
SCATOLA ACCESSORIO TETHYS BOITE ACCESS. THETHYS CAJA ACCES. TETHYS

TETHYS TOOLBOX TETHYS WERKZEUGKASTEN


